et in post habet in manus canonicis Stanislai Zyzza de Bo
 buch et eius successorum inscribit obligat alij submittit inter
 fam certam quam inter se habent manibus suis propriis sub
 scriptam, tenere complecti et exequi redempte inter ipse et
 omnibus in ea contentis tam in toto quam in minima parte et
 diffinire sub radio Quingentorum floren. pro in manu
 Polonialis. Nichilominus grafatus Nicolaus Bronowski
 et eius successores super omnibus bonis suis obligat
 inferam partem ex his actis ad acta terrarum pro infra
 ante decem sum omnibus anni transferre transportare si
 melius vel si opus fuerit meliorem conservare futuris
 alias prout grafatus Stanislao Zyzza vel illius successoribus
 foribus et aliis visum fuerit sub simili va us ante
 gento sum floren. pro in manu Polonialis. Nichilominus
 Bronowski et illius successores in de offi
 cionibus claustris et inter alia grafata contentis ad
 glotonis, tam in toto quam in minima parte eadem sta
 mistas Zyzza vel illius successoribus ad solvendum rationem
 sub libere et de facto sine quovis iudiciali decore to
 toris quous opus fuerit succumbent. pro quo quidem
 condio seu conditio si et idem Nicolaus Bronowski et
 seu Stanislao Zyzza vel illius successoribus eibus pro
 miserit et successores permiserunt, ex tunc a iure fore
 omne propriis quibusvis recedent, coram Castellana
 capitulari promissum officio in primo certis terminis
 tanquam prout foreo stare parere viderent, ac pro
 factis vadis seu vadis omnibus exceptionibus contentis
 sus, processibus, suspensionibus, motionibus, appella
 tionibus rationibus quod quovis ad quovis ditionem
 non potest, vera vel simpliciter informabilibus, actione
 pro maiori, statutis novis vel veteribus laudatis et lra
 dab, bello, obsequio, conventionibus qualibus vel garbenda
 vobis, lra et decretis regalibus, omnium omnium sum
 forum, exercitio militum et alijque seu sacris Regni
 iudicis, absentia a regno, ac aliis quibusvis legalibus in
 procedentibus, prout tenentur et tunc per se, omnibus
 parte illorum invidis remediis quatenus solam sint
 et de eius conditio videlicet obsequentibus, quibus se pro
 factis Nicolaus Bronowski cum successoribus suis et ab
 tenentibus hereditis et in partem iudicis satisfactis. hoc
 quous opus fuerit tenentibus et successoribus tenentibus.
 Nulla gratia heredi in promissis obtinet. Quod in no
 vanti fuerit est

Miloszowski et Castellano Sandm
 Comparere personaliter coram officio et actis prout. Cas
 Capitularibus promissum Nichilominus Nicolaus Bronowski et
 Sandmirusi mentis et corpore sanus exans, a terris, gallatinis,
 tenentibus, districtibus iudicibus suis quibusvis prout de fere rra,
 potest recedent, ex tunc ad bonis et sumis suis omnibus iuris
 portioni prout Castellana promissum quo ad actum effectum
 missis quibus attinet in prout in prout sub iudicibus prout
 prout ex prout in prout. Quod in Capitularibus et prout,
 prout tenentibus Magnifici Hieronimi Opolinski Castellani Sandm.
 in prout et aliquod annorum spatio vice prout prout, sub iudicibus
 rationem benevolentium de prout prout eiusdem prout, illi a
 prout dno regis recedent prout, ex administratione et prout.
 prout Magnifici et antea Stanislai Crasnowski Castellani prout.
 prout et Nicolai Opolinski de Opolin certam summa prout
 prout prout prout, ex eodem capitulari prout
 prout prout in sua administratione habitis, eidem Magnifici
 prout Castellano Sandmirusi, eius prout et Inventaria
 tentus remanent, et de his omnibus prout prout
 prout grafata fuerit testantur. Quoniam vero ad prout
 et affectionibus prout Magnifici Castellani prout,
 prout et antea Nicolai Opolinski, maxima beneficia prout
 dictus Magnificus Castellanus Sandmirusi in prout contulit
 illis nullas res prout prout prout prout prout
 solvendo in quadringentis prout floren. prout et prout
 prout octo ad media contentus est. et de his in prout
 prout circa facta rationem habuit latius obloquitur.
 Quos quidem quadringentos prout prout prout
 prout octo cum medio prout prout et numerum Polonialis
 prout prout Nicolaus Miloszowski et eius successores prout
 omnibus bonis suis hereditariis et obligatis mobilibus et im
 mobilibus prout et illius successoribus quovis libere et libere
 bet in regno Polonie habitis et prout, habet et prout
 obligat et miserit eidem Magnifico Castellano Sandmirusi
 et illius legitime successoribus prout et factis prout
 prout prout prout prout et immediate ventura solus
 realitate et in effectu circa acta Castellana Capitularia
 Sandmirusi in actus Sandmirusi prout prout prout
 relinquere, in actus ab officio grafata offerebantur
 aut prout in actus sub radio similis summa qua
 prout prout prout floren. prout prout prout
 prout prout prout prout prout prout prout prout
 summa grafata essentialis prout prout et tempore prout
 ad solvendum succumbent. Quod prout prout prout prout
 iam prout prout in summa essentialis et capitalis prout
 octingentis quadringenta and floren. et prout prout